Проект
[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОЗЁРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября  2021 года				                                             № __
село Усть-Озёрная

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

      В соответствии со статьей 69.1  Федерального  закона  от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О  государственной регистрации недвижимости», статьей 34 Устава сельского поселения «Усть-Озёрское», администрация  сельского поселения «Усть-Озёрское» п о с т а н о в л я е т:

1.В отношении земельного участка с кадастровым номером 75:04:070103:39 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Коноплев  Владимир Николаевич 03.08.1960 года рождения, место рождения с.Усть-Озерная Борзинского района Читинской области,  паспорт серия 76 07 297836 выдан  27.02.2008 года ОУФМС  Борзинского района Читинской области, код подразделения 750-010, СНИЛС 046-675-091-83, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Усть-Озёрная, ул.Шоссейная, д.36.кв.2
 2. Право собственности Коноплева Владимира Николаевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством № 24 на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей, выданный 15.12.1992 года  Усть-Озерским сельским Советом народных депутатов Борзинского района (копия прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента  подписания.

Глава сельского поселения
«Усть-Озёрское»                                                           С-М.Балдандоржиев

image1.wmf